様式第12号（第16条関係）
志布志市住宅リフォーム助成金　交付請求書

令和　　年　　月　　日

志布志市長　下平　晴行　様

請求者　住　所

氏　名　　　　　　　　㊞

志布志市住宅リフォーム助成金の支払を受けたいので、志布志市住宅リフォーム助成事業交付要領第16条の規定により下記のとおり請求します。

記

１　助成金請求額　　　　　　　　　　　円

２　助成金振込先

　　　□　　申請書に記載の口座

　※振込先を申請時から変更される場合には以下にチェックし、振込先を指定してください。

　　　□　　以下の口座

	金融機関

	支店

	預金種別

	口座番号

	カタカナ

	口座名義

　１　ゆうちょ銀行を利用される際には通帳の写しを添付すること

　２　助成金払受口座については申請者以外の名義は使用できません

　３　変更申請があった場合、最新の交付決定番号を記入すること